АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                           № 71
             13 декабря  2010                                                                                  х.Ленинский
О порядке применения
и детализации бюджетной
классификации Российской

Федерации на 2011 год

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации и приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.12.2009 №150н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», приказом Министерства финансов Ростовской области от 22.10.10 № 77 «О порядке применения и детализации бюджетной классификации Российской Федерации на 2011 год»,  в целях  организации работы по применению и детализации бюджетной классификации Российской Федерации,  руководствуясь пунктом 3 статьи 27 Устава муниципального образования  «Ленинское  сельское поселение»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о порядке применения и детализации бюджетной классификации Российской Федерации на 2011 год согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить перечень кодов детализации целевых статьей классификации расходов местного бюджета согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

3. Утвердить перечень кодов детализации видов расходов классификации расходов местного бюджета согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

4. Утвердить перечень кодов бюджетной классификации источников финансирования дефицита местного бюджета согласно приложению 4 к настоящему постановлению.

5. Начальнику сектора экономики и финансов обеспечить подготовку в программе АИСБП-ЭК обновленных справочников классификаторов по расходам и источникам финансирования дефицита местного бюджета.
6. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2011 года.
7. Признать утратившими силу с 1 января 2011 года Постановления
от 19.04.2010 № 13-а «О порядке применения и детализации бюджетной  классификации Российской Федерации при формировании бюджета Ленинского сельского поселения  на 2010 год»;

          от 16.06.2010 № 39 «О внесении изменения в Постановление №13-а от 19.04.2010г. «О порядке применения и детализации бюджетной классификации Российской Федерации при формировании бюджета Ленинского сельского поселения на 2010 год»
8.  Контроль за исполнением настоящего  Постановления оставляю за собой.

Глава Ленинского сельского поселения                         А.П.Нестеренко
Постановление вносит

Сектор экономики и финансов